

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **005487/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	150.004.010	AGUA MINERAL NATURAL - 500 ML	UN	50.112	0,81	40.590,72
2	153.006.054	EMBALAGENS DE BISCOITO SALGADO	EMB	5.220	3,33	17.382,60
7	154.025.002	AMARRILHO COR BRANCO	UN	31.320	0,02	626,40
8	150.004.010	AGUA MINERAL NATURAL - 500 ML	UN	12.528	0,81	10.147,68
Valor Total Geral:						68.747,40

- MAPA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	153.062.010	BARRA DE CEREAIS	UN	31.320	1,16	36.331,20
5	141.024.005	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35	UN	31.320	0,15	4.698,00
6	141.024.125	SACO DE LIXO	UN	31.320	0,18	5.637,60
Valor Total Geral:						46.666,80
Valor Total da Licitação:						115.414,20